Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

Disponível no endereço eletrônico www.bicas.mg.leg.br. Não substitui o original.

REQUERIMENTO Nº. 02/2016
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exma°. Sra. Sônia Maria Pereira Mattos

Presidente da Câmara Municipal de Bicas

                     A Vereadora que a esta subscreve, requer que após a

tramitação regimental, seja encaminhada a matéria em epígrafe e a seguir

discriminada:

                    Solicito do Executivo, através da Secretaria competente,

informações sobre o destino do material dos Escoteiros Clube Aracati de

Bicas, o qual segue anexa a listagem.

JUSTIFICATIVA:

  Faço esta solicitação a pedido de membros do Grupo de

Escoteiros Aracati.

                        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bicas

Em, 25 de Janeiro 2016.

Maria Elizabeth Gouvêa Silva

Vereadora Proponente

http://www.bicas.mg.leg.br/